
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy

-Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki

Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin
Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392

Szczecin dnia 31 lipca 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
 „Dostawę wyposażenia meblowego na potrzeby WOMP-ZCLiP w Szczecinie” 

(znak sprawy: 3 /WOMP – ZCLiP/ 2020).

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Wojewódzki

Ośrodek  Medycyny  Pracy  –  Zachodniopomorskie  Centrum  Leczenia  i  Profilaktyki  w  Szczecinie  jako  Zamawiający

zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące ofert otwartych w dniu 31 lipca 2020 r. o godzinie 13:00,

złożonych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu

nieograniczonego, na:  ”Dostawę wyposażenia meblowego na potrzeby WOMP-ZCLiP w Szczecinie”, którego

wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2019

r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń

Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi na:

- część 1 zamówienia – 140 005,62 zł brutto,

- część 2 zamówienia – 169 994,49 zł brutto.

Nr
oferty

Nazwa (firma) oraz
adres Wykonawcy Część zamówienia

Cena oferty
 (w zł netto)

Cena oferty
 (w zł brutto)

Termin wykonania
zamówienia

(nie dłużej niż 21
dni roboczych od
daty podpisania

umowy)

Termin
udzielonej
gwarancji
 na zestaw

(minimum 24
m-ce)

1

P.W.”BOGMAR”
Bogdan Pajdowski
ul. Narzędziowa 35
70-807 Szczecin

Część   1 zamówienia
Część   2 zamówienia

109 195,00
131 883,00

134 309,85
162 216,09 16 dni 60 m-cy

KRS:           Telefony: Internet:
KRS: 0000001837           sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967

                          



2

TRONUS POLSKA 
Sp. z o. o.
ul. Ordona 2a
01-237 Warszawa

Część   1 zamówienia
Część   2 zamówienia

301 170,00
392 070,00

367 689,60
480 864,60 21 dni 60 m-cy

3

„ART-MEBEL”
Robert Michalewski
ul. Młyńska 3
64-800 Chodzież

Część   1 zamówienia 135 770,00 166 997,10 16 dni 60 m-cy

4
Piasecki Andrzej
ul. Migdałowa 8
62-081 Chyby

Część   1 zamówienia
Część   2 zamówienia

191 358,00
218 134,00

233 574,39
267 390,42 21 dni 60 m-cy

2. Warunki płatności - 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.

KRS:           Telefony: Internet:
KRS: 0000001837           sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967


